
Proposta Readequada

Razão Social: MED NUCLEAR – CLINICA DE MEDICINA NUCLEAR DE SÃO SEBASTIÃO
LTDA.

CNPJ: 83.850.164/0001-35 

PROCESSO N° 108/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 069/2023

ITEM EXAME MARCA QTDE

VALOR
UNITÁRIO

R$
VALOR

TOTAL R$

8

Tomografia computadorizada
de abdômen total com

contraste GE Healthcare 25 R$ 273,00 R$ 6.825,00
15 Contraste Primovist Multihense / Bayer 20 R$ 550,00 R$ 11.000,00

Florianópolis/SC, 05 de outubro de 2023.

___________________________
RODRIGO SANCHES SCOLARI

Diretor geral

Eliani S

Rodrigo S



Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 06 out 2023 às 09:11:09
Identificação: #8533d42c1c3b46ff61353b25793c4d020575e7b158f76def0

Página de assinaturas

Eliani S Rodrigo S
Eliani Souza Rodrigo Scolari

714.805.019-72 018.400.269-95
Signatário Signatário

HISTÓRICO

05 out 2023
17:15:17

Diego Pereira Dos Santos criou este documento. (Empresa: CLINICA KOZMA, CNPJ: 90.169.061/0012-22,
E-mail: dpsantos@kozma.com.br)                                                                                                

06 out 2023
07:36:33

Eliani Aparecida dos Santos de Souza (E-mail: easouza@kozma.com.br, CPF: 714.805.019-72) visualizou
este documento por meio do IP 187.32.69.121 localizado em Matias Barbosa - Minas Gerais - Brazil

06 out 2023
07:36:38

Eliani Aparecida dos Santos de Souza (E-mail: easouza@kozma.com.br, CPF: 714.805.019-72) assinou este
documento por meio do IP 187.32.69.121 localizado em Matias Barbosa - Minas Gerais - Brazil

06 out 2023
09:11:03

Rodrigo Sanchez Scolari (E-mail: rodrigoscolari@gmail.com, CPF: 018.400.269-95) visualizou este
documento por meio do IP 177.174.240.112 localizado em Florianópolis - Santa Catarina - Brazil

06 out 2023
09:11:09

Rodrigo Sanchez Scolari (E-mail: rodrigoscolari@gmail.com, CPF: 018.400.269-95) assinou este documento
por meio do IP 177.174.240.112 localizado em Florianópolis - Santa Catarina - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #f0d0ff55244611d5ee7a18f0099ea44fea28c4d0f4929969df55536bb93a2696

https://valida.ae/8533d42c1c3b46ff61353b25793c4d020575e7b158f76def0

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/8533d42c1c3b46ff61353b25793c4d020575e7b158f76def0
https://valida.ae/8533d42c1c3b46ff61353b25793c4d020575e7b158f76def0

